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Napędzane Pasją – to hasło przewodnie tegorocznych targów ProfiAuto Show (Katowice, 8-9
czerwca 2019). Wśród pierwszych potwierdzonych szczegółów 16. edycji wydarzenia są:
Strefa Warsztatowa dla mechaników i pasjonatów technologii, prezentacja idealnego
serwisu samochodowego, rywalizacja o Puchar Mechanika i atrakcje dla miłośników
adrenaliny.

Międzynarodowe Centrum Kongresowe i Spodek w Katowicach po raz kolejny przejmą fani
motoryzacji i reprezentanci branży. W tym roku motorem napędowym targów jest pasja, dlatego w
sercu Spodka powstanie wzorcowy warsztat samochodowy z elementami wirtualnej rzeczywistości, a
mechanicy będą mieli okazję sprawdzić swoją wiedzę i umiejętności praktyczne. Na miłośników
adrenaliny czekają m.in. pokazy driftu i – owiany jeszcze tajemnicą – wyjątkowy pokaz skoków
samochodowych.

– W centrum naszych targów są mechanicy samochodowi, którym dedykowana została
Strefa Warsztatowa. Jej głównym punktem będzie wzorcowy warsztat, ze strefami:
konkursową, rally oraz szkoleniową, otoczony stoiskami ze sprzętem specjalistycznym.
Odbędą się tam przede wszystkim pokazy wyposażenia warsztatowego, prezentacja
oferty wystawców czy liczne konkursy z cennymi nagrodami. W tym roku stawiamy na
aktywną formułę, prezentując urządzenia podczas pracy. Na pewno zainteresuje to
zarówno mechaników, jak i wszystkich gości targów – mówi Michał Tochowicz, dyrektor
ds. strategii i rozwoju marki ProfiAuto.

W sobotę, 8 czerwca w Strefie Warsztatowej wystartuje rywalizacja o „Puchar Mechanika ProfiAuto
2019” i wartościowe nagrody, w tym wyważarkę oraz 30-tonową prasę. Mechanicy zmierzą się w
teście wiedzy połączonym z rywalizacją zręcznościową polegającą na wymianie opon z wyważaniem



kół na czas i prawidłowym montażu uszczelniacza silnika. Zmagania będą oceniane przez
dedykowane, złożone ze specjalistów branżowych jury. Dzień później, w niedzielę 9 czerwca, w tych
samych konkurencjach swoich sił będą mogli spróbować wszyscy uczestnicy ProfiAuto Show. Gratką
dla fachowców będą także trwające przez dwa dni ogólnodostępne szkolenia i prezentacje
nowoczesnych narzędzi oraz rozwiązań ułatwiających codzienną pracę w warsztacie.

Napęd i pasję odnajdą na ProfiAuto Show również miłośnicy motoryzacji, niezwiązani
zawodowo z branżą. Organizatorzy zaplanowali dla nich szereg propozycji, w tym m.in. drift
oraz jazdę gokartem na torze o powierzchni niemal 1500 m2 z profesjonalnym pomiarem
czasu Tag Heuer przy użyciu 9-cio konnych gokartów Caroli Stinger. Uczestnicy ProfiAuto
Show będą mogli poczuć się jak filmowi kaskaderzy skacząc z 5 metrów na poduszkę-
skokochron. Jedną z głównych atrakcji będzie także organizowany po raz pierwszy na
targach w Polsce wyjątkowy pokaz skoków samochodowych, którego szczegóły poznamy już
wkrótce.
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